※放送日時・内容は変更になる場合があります。

関係者各位

【受験生必見】 おうちで気になる学校を見学しよう

特別番組 「有名私立中学 スクールＮＡＶＩ」

千葉テレビ放送株式会社（本社：千葉県千葉市、代表取締役社長：青柳洋治、以下：
チバテレ）は、千葉県内の有名私立中学校の授業や部活等、各学校の学校生活を紹介す
る特別番組「有名私立中学 スクールＮＡＶＩ」を2025年6月21日（土）、6月28日
(土)に放送します。

6/21（土）19：00～19：45

・八千代松陰   ・成田高付属  ・秀明八千代
・国府台女子   ・麗澤   ・市川

「有名私立中学 入試のヒント」でおなじみの県内
有名私立中学校を一挙に紹介！授業や部活、登下校
から課外授業まで各学校の特徴ある学校生活をお見
せします。
説明会情報や文化祭など受験生向けのイベント情

報も発信！気になる学校の情報を先取りしよう！
また、市進学院によるスペシャルコーナーでは市

進学院の先生から受験生に向けた合格作戦をお届け
します。

放送日時・放送校は下記の通りです。

放送終了後チバテレ公式ＨＰにて期間限定で動画配信！

https://www.chiba-tv.com

6/28（土） 19：00～19：45

・千葉日大一 ・芝浦工大柏  ・専修大松戸
・昭和学院秀英 ・東邦大東邦

県内の各私立中学の授業風景、課外活動の情報はもちろん、
文化祭、受験生向けの情報なども一挙に収集！

https://www.chiba-tv.com

2025年6月3日（火）
千葉テレビ放送

News Release

【このリリースに関するお問い合わせ】 チバテレパブリックセンター TEL0570-030-333

	スライド 1